6E GRAND PRIX DU VELO CLUB LANCY - DUO GENEVOIS
Dimanche 28.04.2019

Organisation : VC Lancy

ul7

Parcours : 9.2 km
Vitesse : 36.0 km/h

Pos. N° UCIID

1 215 10034811058
2 218 10046239476
3 211 10034778827
4 201 10069918893
5 219 10034780847
6 214 10034792668
7 217 10034805907
8 213 10034787214
9 228 10077025155
10 205 10073998048
1 221

12 206 10034800348
13 227 10055767001
14 224 10046239577
15 210 10081543335
16 222 10081173927
17 209 10067558460
18 203 10034783170
19 220 10055254820
20 202 10034797217

Non partant(s) DNS
204 10054829535
225 10092707530
229 10034800045
230 10059033776
231

Abandon(s) DNF
207 10081585367
223 10030783740
216 10034781352
208 10088572704

Supersprint Raiffeisen
215 10034811058

Inscrits : 29
Partants : 24
Classés : 20

Nom Prénom
Aebersold Nils
Christen Jan
Markwalder Yanis
Constant Matteo
Schleuniger Nicola
Tappeiner Pascal
Donzé Robin
Obrist Noah

Rey Tim
Marchand Luc
Kropf Colin
Willemin Bastien
Pluss Micha
Pradella Zenith
Bercot Mathys
Vouilloz Mathis
Benareau Alexandre
Vesin Quentin
Guérin Morgan
Nese Nolan

Gonzenbach Gaspard
Ibrahim Faris
Felsberger Jana
Varone Baptiste
Regnard Kévin

Hirsiger Jan

Di Paolantonio Gabriel
Stduble Jonas

Julmy Lorain

Aebersold Nils

Président du Jury : Serge Biolley
Commissaire : Eric Durig-Emmanuel Guérin
Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Jason Korf - Céline Flaction
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Equipe

Roland Qualité & Tradition Suisse
VC Eintracht Klingnau

Pro Cycling Event Team/VC Birglen Marwil
Sprinter Club Lignon

VC Eintracht Klingnau

RMV Uzwil

Team Humard

RMV Cham-Hagendorn

VMC Aarwangen-WERu-rukop.ch
#VCCjoliatcycles

VC Oberhofen

#VCCjoliatcycles

VMC Aarwangen-weru-rukop.ch
Velo Club Mendrisio

HUMARD VELO-PASSION

Vce Martigny

HUMARD VELO-PASSION
Sprinter Club Lignon

VC Excelsior Martigny

Sprinter Club Lignon

VC Lancy

Velo Club Paquis

RMW CHAM HAGENDORN
Cyclophile Sédunois
Cyclophile Sédunois

Cl Ostermundigen
Velo Club Mendrisio
RV Sulz Fixtrager AG
GS Ajoie

Roland Qualité & Tradition Suisse

Temps
01:31:45.
01:31:46.
01:32:13.
01:34:27.
01:34:27.
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01:34:27.
01:34:32.
01:34:34.
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01:38:46.
01:41:23.
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01:42:15.
01:42:23.
01:44:17.
01:34:35.
01:34:41.
01:40:43.

Ecart avec ler Nb. tours

1.

28.
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